
 

 

 

Zápis 

z jednání Rady místní akční skupiny Rozvoj Tanvaldska z.s. 

formou PER ROLLAM od 1.11.2023 do 3.11.2023 
 
Program jednání: 
1. Přijetí nových členů MAS 
2. Ukončení členství partnerů MAS 
 
 
Proces a pravidla jednání formou per rollam:  

- veškerá komunikace a přijatá rozhodnutí musí být doložitelná e-mailovou komunikací 
a to jednotlivě za každého člena spolku, který se jednání a schvalování účastní; 

- dokumenty, na kterých je za běžného režimu vyžadován vlastnoruční podpis člena 
dočasně nahrazuje zaslaný e-mail s příslušnou informací; 

- hlasování per rollam probíhalo od 1.11.2023, 10:00  do 3.11.2023, 10:00 hod; 
- mezi „přítomné“ členy, kteří se jednání a hlasování účastní, budou započítáni ti, kteří 

zašlou e-mail s příslušnými informacemi; 
- e-mailovou korespondenci vedl předseda spolku Josef Kucin, který určil 

zapisovatelkou jednání manažerku Terezu Šolcovou. 
 
 
Účastníci jednání: dle seznamu hlasujících 
Jednání Rady splnilo podmínky usnášeníschopnosti a splnila podmínky zastoupení sektorů. 
Z celkových 9 členů se zúčastnilo 9 členů. Z toho bylo 5 členů ze soukromého sektoru a 4 
členové z veřejného sektoru. 
 

 
Ad1) Přijetí nových členů MAS 
Zdůvodnění: Do kancelář byly doručeny přihlášky k členství těchto subjektů: 

- Zachraňme tanvaldské kostely z.s. 
- Petr Pavlata 
- Spolek centrum Aura 

Nebyly identifikovány žádné překážky, které by bránily vstupu těchto partnerů do místní akční 
skupiny Rozvoj Tanvaldska z.s. 
 
 
Usnesení: 
Rada schvaluje  přijetí nových členů: 

- Zachraňme tanvaldské kostely z.s., IČO: 09591397, zájmová skupina 2 - Zkvalitnění 
života v území 

- Petr Pavlata, IČ: 01853872, zájmová skupina 3 -  Podpora podnikání 
- Spolek centrum Aura,  IČO: 05538726, zájmová skupina 2 - Zkvalitnění života v 

území 
 



 

 

 
  
 
Hlasování:   PRO - 9   PROTI - 0   ZDRŽEL SE - 0 
 
 
Ad2) Ukončení členství partnerů MAS 
Zdůvodnění: Vzhledem ke skutečnosti, že  členové 

- Český rybářský svaz, z.s. místní organizace Tanvald 
- Rozcestník 
- Spolek občanské sounáležitosti ZVONY 

opakovaně nezaplatily členské příspěvky ve stanovené lhůtě a to ani do 3 měsíců po 
stanoveném termínu je navržen v souladu s čl. 4 Stanov, zánik jejich  členství.  
  
Usnesení: 
Rada schvaluje ukončení členství partnerů MAS: 

- Český rybářský svaz, z.s. místní organizace Tanvald, IČO: 60254009 
- Rozcestník, IČO: 27013383 
- Spolek občanské sounáležitosti ZVONY, IČO: 70815763   
z důvodu opakovaného neplacení členských příspěvků. 

 
Hlasování:   PRO - 9   PROTI - 0   ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
 
V Jiřetíně pod Bukovou 3.11.2023 
 
Zapsala Tereza Šolcová                                        

 
 
 

                                                ------------------------------------------- 

                                                     Josef Kucin, předseda 


